

Seria AKO Nr. 1680

Furnizor: AKO SUPERVISOR S.R.L.

FACTURĂ

Cumpărător: **Școala Gimnazială Școlii nr. 3**

Nr. R.C.:
C.I.F.:
Sediu:

Nr. ordine
Data (Ziua, luna, anul)
30 02 2020
Nr. aviz (dacă este cazul)

Cont:
Banca:
Cont:
Banca:
Capital

Cola TVA: 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fără TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
1	ȘTIINȚĂRIE PUCIBERE PE	huc	3	81	243	46,17
2	ȘTIINȚĂRIE PUCIBERE PSD	huc	2	690	1380	262,2
	TRUSOR PAIN MURDOR FAX	huc	5	155	775	147,25
DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE INTRARE nr. 8353 ESIRE nr. 8353 Ziua: 30 Luna: 02 Anul: 2020				TOTAL 2398 TOTAL DE PLATĂ 4556,2 X		

Conform O.M. nr. 2226/2006; Conform O.M.E.F. 3512/2008

comenzi FACTURI la: TELEFON: 0724.280.584; 0727.347.443; E-mail: interprint_serv@yahoo.com